
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  GW Erkner II S

I II III IV V VI Punkte
7 5 1 19 13 14

17

1
15

3
16

7
17

9 10 12 Auszeit

10:17

Ende
13:19 B  SV Schulzendorf R

I II III IV V VI Punkte
12 6 8 3 2 5

25

╳

18
2
20

3
24

8
25

9 17 Auszeit

3:7
18:15

S
A
T
Z

2

Start
13:22 B  SV Schulzendorf S

I II III IV V VI Punkte
6 8 3 2 5 12

2513 25
22:9 19:8

1
23

2
24

4
25

16 17 19 Auszeit

24:13

Ende
13:41 A  GW Erkner II R

I II III IV V VI Punkte
7 5 1 19 13 14

1424
5:13

╳

9
2
10

4
14

5 7 8 Auszeit

5:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:44 A  GW Erkner II S

I II III IV V VI Punkte
7 5 24 19 13 14

12

1
8

2
10

3
11

4
12

6 7 Auszeit

8:16

Ende
14:03 B  SV Schulzendorf R

I II III IV V VI Punkte
12 6 8 3 2 5

2510 25
18:9 18:9

╳

14
3
18

5
19

9
23

10
25

11 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Süd Frauen
Frauen

A  VSV Grün-Weiß 78 Erkner II vs. SV Schulzendorf B
Spiel 56 03.12.2022 13:00 Uhr

2103 / Turnhalle Seestraße  
15537 Erkner 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  GW Erkner II 9/14
1 Strubel, Lisa X
5 Grimmer, Anika X
7 Nehne, Luise X
9 Hengst, Anneke

13 Lustig, Fiona X
14 Wahlicht, Caroline X
17 Bodenburg, Lenja
19 Ewald, Emmely X
24 Hein, Pauline Eleni X
A  Libero
A  Offizielle
T Jakisch, Max

C

B  SV Schulzendorf 12/14
1 Peltz, Antonia
2 Schramm, Annalena X
3 Giouda, Antonia X
4 Saal, Claudia X
5 Beganovic, Lara X
6 Kraege, Diana X
7 Döring, Nele
8 Maikath, Maria X

10 Pressert, Selina X
12 Redlin, Sophie X
13 Voith, Carolina Lucia X
25 Walter, Lea Marie X
B  Libero
4 Saal, Claudia X
7 Döring, Nele
B  Offizielle
T Kraege, Nils

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  GW Erkner II

SV Schulzendorf
B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 17 1 19 25 1 0 2
1 1 0 14 2 19 25 1 2 1
1 0 0 12 3 19 25 1 2 0

4
5

3 1 0 43 57 75 3 4 3
Start: 13:00 Ende: 14:03 Dauer: 1:03

Sieger: SV Schulzendorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rolle, Jossphine 1
2 Falk, Anita 2

Schreiber 3
Schr. Lindner, Silke 4

Assist. Pathe, Annika

Dokument erstellt: 03.12.2022 14:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


