

## Landesklasse Süd Frauen

Frauen

(A) VSV Grün-Weiß 78 Erkner II vs. SV Schulzendorf (B) Spiel 56

03.12.2022 13:00 Uhr

2103 / Turnhalle Seestraße 15537 Erkner



9/14 B SV Schulzendorf

1 Peltz, Antonia

4 Saal, Claudia

6 Kraege, Diana

8 Maikath, Maria

10 Pressert, Selina 2 Redlin, Sophie

7 Döring, Nele

B) Libero 4 Saal, Claudia 7 Döring, Nele B) Offizielle T Kraege, Nils

5 Beganovic, Lara

2 © Schramm, Annalena 3 Giouda, Antonia

Voith, Carolina Lucia

Walter, Lea Marie

12/14



S		art :22	B	SV Scl	nulzen	dorf	s		Ende 13:41		A GW Erkner II				
^	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
A	6	8	3	2	5	12		7	5	1	19	13	14		
T		13		25			25			24				14	
Z		22:9		19:8						5:13					
2	1	2 24	4 25)	16	17	19	Auszeit	X	2	4(	5	7	8	Auszeit	
_	<u>ک</u> ع	<b>∠</b> 4	ک				24:13	S	10	14)				5:12	

				S		art :44	A GW Erkner II			s	Ende 14:03		B SV Schulzendorf				R			
	A	ufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte		
_		tartaufstellung		Startaufstellung			7	5	24	19	13	14		12	6	8	3	2	5	
lini	Spielernr.		ı							12		10			25		25			
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z									18:9			18:9				
¥		Sp	ileistand																	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	1 8	2 10	3 11	4 12)	6	7	Auszeit 8:16	X 14	3 18		9 23	9(F)	11	Auszeit		

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
S A T 7														
Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

A GW Erkner II

7 Nehne, Luise 9 Hengst, Anneke

13 Lustig, Fiona

14 Wahlicht, Caroline

17 Bodenburg, Lenja

Hein, Pauline Eleni

19 Ewald, Emmely

A Libero

(A) Offizielle

T Jakisch, Max

Strubel, Lisa

© Grimmer, Anika

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	ırtaufstellung	7																					
lla		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
$\vdash$		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		

					<b>Erger</b>	nisse							
	(	A)	GW	/ Erk	ner II	SV Schulzendor							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	1	0	0	17	1	19	25	1	0	2			
	1	1	0	14	2	19	25	1	2	1			
	1	0	0	12	3	19	25	1	2	0			
	4												
					5								
	3	1	0	43		57	75	3	4	3			
	Start: 13:00 Ende: 14:03 Dauer: 1:03												
	Sie	ege	r: S	SV S	chulze	ndorf				3:0			
ı													

				5					
3	1	0	43		57	75	3	4	3
St	art	13	3:00	Ende:	14:03	Daı	ıer:	1:0	)3
Sie	ege	r: S	SV S	chulzei	ndorf				3:0

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Rolle, Jossphine	1						
2	Falk, Anita		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Lindner, Silke		4					
Assist.	Pathe, Annika							

Dokument erstellt: 03.12.2022 14:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de